

Hans Kurt Rasmussen Holding ApS

Nordentoftsvej 4, 6800 Varde

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 31 25 55 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020.

Hans Kurt Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Kurt Rasmussen Holding ApS Nordentoftsvej 4 6800 Varde
	CVR-nr.: 31 25 55 70
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Kurt Rasmussen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associeret virksomhed	Rasmussen og Sørensen, Ejendom ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af besiddelse af anpartner i associeret virksomhed samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 257.806 kr. mod -57.138 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-17.868	-16.997
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	45.159	27.284
Andre finansielle indtægter	49.714	59.399
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>184.296</u>	<u>-125.701</u>
Resultat før skat	261.301	-56.015
Skat af årets resultat	<u>-3.495</u>	<u>-1.123</u>
Årets resultat	<u>257.806</u>	<u>-57.138</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-62.841	-78.517
Udbytte for regnskabsåret	210.000	208.000
Overføres til overført resultat	110.647	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-186.621</u>
Disponeret i alt	<u>257.806</u>	<u>-57.138</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.005.997	1.068.838
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.701.283	1.397.787
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.707.280</u>	<u>2.466.625</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.707.280</u>	<u>2.466.625</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	31.765	32.878
Tilgodehavender i alt	<u>31.765</u>	<u>32.878</u>
Likvide beholdninger	<u>478.709</u>	<u>668.446</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>510.474</u>	<u>701.324</u>
Aktiver i alt	<u>3.217.754</u>	<u>3.167.949</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	923.862	986.703
6 Overført resultat	1.949.892	1.839.245
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	210.000	208.000
Egenkapital i alt	<u>3.208.754</u>	<u>3.158.948</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	9.000	9.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.000	9.001
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.000</u>	<u>9.001</u>
Passiver i alt	<u>3.217.754</u>	<u>3.167.949</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-184.296	125.701
	<u>-184.296</u>	<u>125.701</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	82.135	82.135
Kostpris ultimo	<u>82.135</u>	<u>82.135</u>
Opskrivninger primo	986.703	1.065.219
Årets resultat	45.159	27.284
Udbytte	-108.000	-105.800
Opskrivninger ultimo	<u>923.862</u>	<u>986.703</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.005.997</u>	<u>1.068.838</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rasmussen og Sørensen, Ejendom ApS	Varde	50 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.397.787	1.949.400
Årets værdiregulering, til- og afgang	303.496	-551.613
Kostpris ultimo	<u>1.701.283</u>	<u>1.397.787</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.701.283</u>	<u>1.397.787</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	986.703	1.065.220
Resultatandel	<u>-62.841</u>	<u>-78.517</u>
	<u>923.862</u>	<u>986.703</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.839.245	2.025.866
Årets overførte overskud eller underskud	<u>110.647</u>	<u>-186.621</u>
	<u>1.949.892</u>	<u>1.839.245</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	208.000	105.800
Udloddet udbytte	-208.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>210.000</u>	<u>208.000</u>
	<u>210.000</u>	<u>208.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

hans kurt langsig rasmussen

Ledelse og dirigent

Serienummer: CVR:31255570-RID:32334978

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-08-19 09:20:42Z

NEM ID 

Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-08-19 09:38:45Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>